Der Notar Johannes, ein enger Mitarbeiter des spateren Vizekanzlers Matheus, tragt in den ersten Jah-
ren Wilhelms II. die Hauptlast der Arbeit, vgl. ENZENSBERGER, Beitrage 59f. Zum Kanzler Stephan von
Perche, hier noch nicht Elekt von Palermo, vgl. KeHr, Urkunden 55, 84-86.

! FALKENHAUSEN, Anglona-Tursi 28
2 TCI. Basilicata e Calabria, Mailand 2005, S. 368.

W(illelmus)® divina favente clementia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus
Capue una cum domina Margarita, gloriosa regina, matre sua. Cum ad regendum
ampliandumque totius nostri regni statum ex regali dispensatione® providentie
universaliter nostre® deliberationis adduximus sollicitudinem, specialius tamen et
propensiore cura regendarum studio trahimur ecclesiarum, ut domus Dei, cuius munere
subsistimus et cuius virtute regni moderamen* feliciter et sumpsimus et conservamus, sub
protectione culminis nostri rerum suarum et securitate vigeat® et' incremento. Hac itaque
ducti consideratione et memores fidelitatis tuique boni servitii, Wilelme venerabilis
Anglonensis episcope, pro remedio quoque ac salute anime domini quondam
gloriosissimi regis Wilelmi patris nostri dive® memorie, episcopatui Anglone et tibi
tuisque in eadem ecclesia successoribus concessimus in perpetuum castellum quod dicitur
Nucara cum omnibus iustis tenimentis et pertinentiis suis, ut predicta ecclesia et tu tuique
in eadem ecclesia successores illud in perpetuum teneatis cum omnibus iustis tenimentis
et pertinentiis suis. Ad huius autem concessionis nostre memoriam et perpetuam
firmitatem presens privilegium per manus Joannis nostri notarii scribi, bulla aurea nostro
tipario impressa roboratum nostro signaculo duximus decorari, anno, mense et indictione
subscriptis.

Datum in urbe felici Panormi per manus Stephani regii cancellarii, anno dominice
incarnationis millesimo centesimo sexagesimo septimo, mense Octobris", indictionis
primei, regni vero domini Willelmi Dei gratia gloriosissimi ac magmiﬁcij regis Sicilie,

ducatus Apulie et principatus Capue anno secundo, feliciter, amen" .

* Vuilelmus in B am Rand, danach der Druck. In der Abschrift steht wie in den Originalen der Urkunden
nur W.

® nostre dispensatione Edd.
¢ fehlt Edd.

Y moderaté B.

¢ vigeant B
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¢ bone Edd.

" Octobri Edd.

"ind. prima Edd.

' magnissimi B.

“in Edd steht dahinter &c.
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